
 

Zarządzenie Nr 113/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 03 grudnia 2024 roku 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej w drodze spisu z natury, potwierdzenia 

sald, porównania stanów ksiąg rachunkowych w Akademii Łomżyńskiej oraz powołania  

zespołów spisowych i komisji do jej przeprowadzenia. 

Na podstawie  art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości Dz. U.  

z 2023 r. poz. 120, 295, 1598, z 2024 r. poz. 619) oraz Instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej 

załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2021 Rektora z dnia 25.06.2021 r. zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Przeprowadzenie inwentaryzacji rocznej w drodze spisu z natury, potwierdzenia sald, 

porównania stanów ksiąg rachunkowych według Harmonogramu inwentaryzacji  na rok 2024 

stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Na członków Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej powołuję się komisję  

w składzie: 

1. Przewodniczący komisji – Anna Chrzanowska 

2. Członek komisji – Joanna Koszykowska 

3. Członek komisji – Anita Krasucka 

§ 3 

Komisja działa w oparciu o Instrukcję inwentaryzacyjną wprowadzoną Zarządzeniem Rektora 

Nr 46/2021 z dnia 25.06.2021 roku. 

§ 4 

Osoby powołane do komisji i zespołów spisowych zobowiązane są do rzetelnego  

i prawidłowego przeprowadzenia spisu z natury, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 5 

Nadzór nad całością prac inwentaryzacyjnych powierza się Kwestorowi. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 113/2024 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 03 grudnia 2024 roku
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


